CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
MATO GROSSO DO SUL
Gabinete da Presidência
"Feliz é a nação cujo Deus é o Senhor"

OFICIO/GP/Nº063/2020.
Em 09 de junho de 2020.
Ilmo. Sr. Ramiro Saraiva;
Responsável Técnico da Empresa Pré Moldados Cocrevia EIRELLI;
Nova Andradina-MS.

Assunto: (Reitera e Encaminha o Requerimento Verbal de autoria do Vereador Danilo Souza Enz (MDB) – 2º Secretário).

Senhor;

[bookmark: _GoBack]Venho respeitosamente por meio deste, apresentar o Requerimento Verbal reiterado, de autoria do Vereador Danilo Souza Enz - 2º Secretário, no qual foi aprovado por todos os pares desta Casa na 13ª. Sessão Ordinária, realizada no dia 08 de junho do ano corrente, onde solicita a Vossa Senhoria que venha até esta Casa de Leis, prestar esclarecimentos sobre as obras realizadas nas esquinas das Ruas da Vila Antônia Nantes de Lima e da pavimentação asfáltica da Avenida Pedro Liberato da Rocha, como também, a apresentação dos projetos das referidas obras. Tal solicitação é feita, uma vez que as referidas obras apresentam diversas irregularidades e danos, não condizendo com os valores de execuções.
Sem mais para o momento, aproveito para reiterar os meus protestos de elevada estima e consideração.

   Cícero Humberto Leite
    Vereador Presidente
Rua Ataliba Ramos, 1.702 – Fone/fax (67) 3443.1217 – Fone (67) 3443.1890.
site: http://www.bataypora.ms.leg.br - e-mail: camarabataypora@hotmail.com - CEP 79.760-000 - Batayporã – MS.

image1.wmf

oleObject1.bin